REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - CAPITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

8.º TABELIÃO DE NOTAS

Doc.
000901

Oficio nQ 086/2005

Meritissimo Juiz:

Bel. DOUGLAS EDUARDO DUALIBI
TABELIÃO

São Pa1.l.lo . 26 de agosto de 2005.

Em atenção à solicitação de Vossa Excelência. confor-

me Oficio Circular nQ 2340/2005-tcr - Expediente Não Registrado,

datado de 23 de agosto de 2005 e recebido por este Cartório do 8Q

Tabelião de Notas de Sào Paulo na mesma data, e mandando fazer

buscas nos índices de procurações/escrituras deste 8Q Tabelião,

NAQ foram localizados gu.:üsquer atos de procura<:'ões/escri turas

tendo como Outorgantes ou Outorgados as pessoas fisicas/juridicas

mencionados em vosso ofício , motivo p e lo qual deixamos ele apresen-

tar à Vossa Excelência possiveie certidões de referidos atos; já

com referência ao arquivo de fichas - padrão de aE~sinaturas fc·ram

localizadas duas fichas: 1) Gilberto Alipio Mansur, portador da

CIRG. nQ 5. 338.227- 4 -SSP-SP e CPF/MF nQ 026. 186. ;308-82 e 2 l Sandro

Antonio Scodro, portador da CIRG. nQ 1.989.524-SSP-GO e do CPF;MF

nQ 002.790.468-71 (does. 01 e 02 em emexo) . pesquisas efetuadas no

periodo de janeiro de 1995 à agoeto de 2005, para os devidos fins.

Aproveito a oportunidade para renovar à Vossa Exce-

lência. nossos protestos de estima e distinda consideracão.

r- \ .

8Q Tabelião o o
Ao Senhor Doutor

t'1ARCIO MARTINS BütHLHA FILHO

MM. Juíz Corregedor Permanente ds. 2a Vara de Regü::tros Públicoe:: do

Estado de São Paulo.

RUA XV DE NOVEMBRO, 193- CEP 01013-001- TEL.: (11) 3241-0322- FAX.: (11) 3106-1252
89 CA RTÓRIO 005

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - CAPITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

8.Q TABELIÃO DE NOTAS

Bel. DOUGLAS EDUARDO DUALIBI
TABELIÃO

RUA XV DE NOVEMBRO, 193 • CEP 01013-001- TEL.: (11) 3241-0322 ·FAX.: (11) 3106-1252
8' CARTÓRIO 005